
Id: LHLEC­HZBAG­IKJBS­JVXVR­MAYAU. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XV / 111 / 11
RADY MIASTA LĘDZINY

z dnia 24 listopada 2011 r.

w sprawie zmiany uchwały Rady Miasta Lędziny nr XIV/99/11 z dnia 27.10.2011 w sprawie określenia 
górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi odbierania odpadów 

komunalnych oraz opróżniania zbiorników bezodpływowych i transport nieczystości ciekłych na terenie 
gminy Lędziny 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3, art. 18 ust. 2 pkt15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz 
art. 6 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jednolity Dz. 
U. z 2005 r. Nr 236 poz. 2008 z późniejszymi zmianami) 

Rada Miasta uchwala: 

§ 1. W uchwale Rady Miasta Lędziny nr XIV/99/11 z dnia 27.10.2011 w sprawie określenia górnych  stawek 
opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi odbierania odpadów komunalnych oraz opróżniania 
zbiorników bezodpływowych i transport nieczystości ciekłych na terenie gminy Lędziny § 2 otrzymuje następujące 
brzmienie:  "Traci  moc  uchwała  Rady  Miasta  Lędziny  nr  VII/47/11  z dnia  31.03.2011  r.  w sprawie  ustalenia 
górnych  stawek  opłat  ponoszonych  przez  właścicieli  nieruchomości  za  usługi  w zakresie  odbierania  odpadów 
komunalnych  oraz  opróżniania  zbiorników  bezodpływowych  i transport  nieczystości  ciekłych  na  terenie  gminy 
Lędziny." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza sie Burmistrzowi Miasta. 

§ 3. Uchwała  wchodzi  w życie  po  upływie  14  dni  od  dnia  jej  ogłoszenia  w Dzienniku  Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Teresa Ciepły


